
Dodatek č.l SMLOUVY O DÍLO

Tento dodatek č.l Smlouvy o dílo byl sepsán 

mezi

Ředitelstvím silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00, Praha 4 
IČ :65993390 
DIČ:CZ65993390 
zastoupeným
osoba oprávněná jednat ve věci této zakázky:
číslo smlouvy: 01PU-002629
(dále jen "objednatelem") na jedné straně

a

CROSS Zlín, a.s.
se sídlem:
IČ:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
zastoupeným: 
osoba oprávněná jednat 
ve věcech smluvních: 
ve věcech technických: 
číslo smlouvy:

Hasičská 397, Louky, 763 02 Zlín
60715286
CZ60715286
u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 6274

OPR-2016-000329

(dále jen "dodavatelem/zhotovitelem") na straně druhé.

Na základě prodloužení výběrového řízení na zhotovitele stavby „Výstavba kamer 2016", 
ISPROFOND 500 156 0003 se posunují termíny k provádění díla podle harmonogramu v příloze 
č. 1 tohoto Dodatku Smlouvy o dílo.
V Příloze k nabídce se mění Doba pro uvedení stavby do provozu (1.1.3.10) z 6 na 7 měsíců.

Tento Dodatek č.l ke Smlouvě o dílo je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž dva obdrží 
objednatel a 2 obdrží dodavatel/zhotovitel. Na důkaz toho strany uzavírají tento Dodatek č.l 
Smlouvy o dílo, který vstupuje v platnost podpisem obou stran.

Datum: Datum: 9.1.2017



Časový harmonogram veřejné zakázky na zhotovení stavby „Výstavba kamer 2016".

Harmonogram předání RDS

Činnost
2017

01 02 03 04 05 06
Udělení veřejné zakázky a podpis SoD
Konzultace se zadavatelem, SSUD
Místní šetření na jednotlivých lokalitách
Vypracování RDS pro první polovinu lokalit
Vypracování RDS pro druhou polovinu lokalit
Dopracování RDS, odsouhlasení s objednatelem

Časový harmonogram prací

Činnost 2017
04 05 06 07 08

P ř e v z e t í  s t a v e n iš t ě

O b je d n á n í m ateriá lu , výro ba ka m ero vých  ro zvad ěčů

Re alizace  kam ero vých  sto žá rů , re a liza ce  přípo jek NN, d o p ln ě n í SO S hlásek, 
realizace  staveb n ích  ú p rav  u prvn ích  10 lo kalit

Re alizace  kam ero vých  sto žá rů , re a liza ce  p říp o je k  NN, d o p ln ě n í SO S hlásek, 
re a liza ce  sta veb n ích  ú p rav  u dru h ých  10 lo kalit

in sta la ce  kam er, ro zvad ěčů , ka b e láže  a z p ro v o z n ě n ív  je d n o tlivých  lokalitách

Revize, kam ero vé  zko ušky, in te g ra čn í práce, ge o d e tické  za m ě ře n í

Ú pravy na d isp e čin cích , SSU D

V y p ra co v á n í DSPS, o d e vzd á n í díla o b je d n ate li


